[image: image1.emf]
	                                    Санкт-Петербург

                        Муниципальное образование
                   Муниципальный округ Светлановское
                              Муниципальный Совет

                         РЕШЕНИЕ

[image: image2.wmf]
№ 15 от  18.06.2019 г.
Об утверждении  состава постоянных комиссий
Муниципального Совета МО Светлановское
В соответствии с Уставом муниципального образования Светлановское, руководствуясь Регламентом муниципального образования Светлановское,
Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянные комиссии Муниципального Совета МО Светлановское в следующем составе:

1.1 Комиссия по бюджету, финансам и имуществу:

1. Кораблев А.В. – председатель
2. Лобанова Е.Л.

3. Котив Б.Н.

4. Матросов В.А.

5. Текучев В.В.

1.2 Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству:

1. Смолин В.В. – председатель.

2. Батраков Д.Ю.

3. Панов В.П.

4. Белозеров А.Э.

5. Кутуева Ф.Р.

6. Тугаринов О.В.

1. Комиссия по административным и социальным вопросам, культуре и спорту:

2. Соловьева Т.Г – председатель.

3. Громова О.И.

4. Бараненко Ю.М.

5. Кондратьева Л.Л.

6. Забелина Н.М.

2. Семакова Я.И.  Постоянные комиссии Муниципального Совета в своей деятельности руководствуются «Положением  о постоянных комиссиях Муниципального Совета МО Светлановское  утвержденным Решением Муниципального Совета от 29.04.2009  № 08.
3. Решение Муниципального Совета МО Светлановское от 12.11.2014 № 11 признать утратившими силу.
4. Настоящее Решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования  Светлановское Кораблева А.В.
       Глава Муниципального образования

                                     А.В.Кораблев

_1327150135.unknown